Директору
АО «УСТЭК-Челябинск»
И.Н. Рындину

От___________________________________
ф.и.о.
___________________________________
___________________________________
        фактический адрес проживания

___________________________________
        контактный телефон

___________________________________
        электронная почта

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас вернуть образовавшуюся переплату за отопление/ГВС на банковские реквизиты, приложенные к заявлению.

_______________ 2019 года		   /_________________/______________________/
           дата					  подпись		   расшифровка